
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

CITTÀ DI ROVATO 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 
Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 23 

DICEMBRE 2021, in 1^ convocazione alle ore 19,00 per esaminare i punti di cui al seguente 
ordine del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente. 

 

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la Sala Civica del Foro Boario (piazza Garibaldi). 
L’accesso è aperto al pubblico fino ad un massimo di 40 (quaranta) persone. La seduta verrà 
ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune di 
Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Approvazione nota di aggiornamento definitiva al DUP (Documento Unico di Programmazione) 

2022/2024. 
 
2) Approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024 e dei relativi allegati. 
 
3) Razionalizzazione periodica delle partecipazioni dirette ed indirette in società possedute dal 

Comune di Rovato alla data del 31/12/2020. 
 
4) Nomina del Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio dal 24/12 /2021 al 23/12/2024. 
 
5) Approvazione convenzione per la gestione del servizio tutela minori sottoposti a provvedimenti 

dell'autorità giudiziaria in forma associata mista tra i comuni dell'Ambito Distrettuale Oglio 
Ovest. Periodo gennaio 2022-dicembre 2024. 

 
 
 
Rovato, lì 16 dicembre 2021 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


